Оказание услуг по физической охране зданий и территории  производственной базы ОАО «Гусев-Водоканал», расположенной по адресу: Калининградская область, г. Гусев, ул. Железнодорожная, д. 46

2.1.1. Электронная площадка.
	ЭТП Торги 223, https://torgi223.ru/

2.2. Начальная (максимальная) цена договора.
	1 620 600 (один миллион шестьсот двадцать тысяч шестьсот) рублей.

2.3. Порядок формирования цены договора
	Цена договора включает в себя все расходы, связанные с исполнением договора 

2.4. Количество приобретаемых товаров. Объем работ (услуг) или порядок его определения.
	Согласно проекту Договора.

2.5.